
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Abril Saldo inicial Saldo en Banco 1,059,681.26$   

Abril 1969 Apoyo de lentes 2,000.00$         1,057,681.26$   

Abril 1970 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,056,681.26$   

Abril 1971 Cuotas sindicales 12,343.87$         1,069,025.13$   

Abril 1972
Pago de cuotas sindicales por licencia (Abril) 1ra quincena 01 

al 15
164.49$               1,069,189.62$   

Abril 1973 Apoyo de Defuncion 2,500.00$         1,066,689.62$   

Abril 1974 Pago adquisición de dulces para el día del niño 20,000.00$      1,046,689.62$   

Abril 1975 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,045,689.62$   

Abril 1976 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,044,689.62$   

Abril 1977 Complemento pago adquisición de dulces para el día del niño 533.84$            1,044,155.78$   

Abril 1978 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,043,155.78$   

Abril 1979
Apoyo del dia del niño para hijos de los trabajadores (8 

incidencias)
8,000.00$         1,035,155.78$   

Abril 1980
Apoyo del dia del niño para hijos de los trabajadores (28 

incidencias)
28,000.00$      1,007,155.78$   

Abril 1981 Apoyo de lentes 1,000.00$         1,006,155.78$   

Abril 1982 Pago de igualas (abril) 1,800.00$         1,004,355.78$   

Abril 1983 Pago de igualas (abril) 200.00$            1,004,155.78$   

Abril 1984
Pago de cuotas sindicales por licencia (Abril) 2da quincena 15 

al 30
164.49$               1,004,320.27$   

Saldo en banco al 30  de Abril de 2025 1,004,320.27$        

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Abril Saldo inicial Saldo en Caja 2,371.79$           

Abril Ingre01/Abril25 Devolución viáticos INAI (movimiento 1930) 3.00$                   2,374.79$           

Saldo en caja chica al 30  de Abril de 2025 2,374.79$                

Saldo total al 30  de  Abril de 2025 1,006,695.06$   
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